БАЛТАСИНСКИЙ ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
РАЙОННЫЙ СОВЕТ БАЛТАЧ РАЙОН СОВЕТЫ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШ ЕНИЕ КАРАР
18 января 2022 г. № 107

О признании утративш им силу решения Балтасинского районного
Совета Республики Татарстан от 08Л 1.2021 № 84 «О передаче полномочия

по внесению изменений в правила землепользования
и застройки сельского поселения»

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября
2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Балтасинский районный Совет
Республики Татарстан решил:

1. Признать утратившим силу решение Балтасинского районного Совета
Республики Татарстан от 08.11.2021 №84 «О передаче полномочия по
внесению изменений в правила землепользования и застройки сельского
поселения».

2. Балтасинскому районному исполнительному комитету Республики
Татарстан заключить с исполнительными комитетами сельских поселений
Балтасинского муниципального района Республики Татарстан дополнительное
соглашения об исключении полномочия по внесению изменений в правила
землепользования и застройки сельского поселения.

3. Опубликовать настоящее решение на Официальном портале правовой
информации Республики Татарстан и разместить на Официальном сайте
Балтасинского муниципального района в информационно­
телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
Руководителя Балтасинского районного исполнительного комитета Республики
Татарстан.

Г лава Балтасинского муниципального
района, председатель Балтасинского
районного Совета